平成 16 年 2月 25日

　各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　東京都品川区東品川 2 丁目 4番 11号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株　式　会　社　JALUX
                        　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　横山　善太

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　（ｺｰﾄﾞ番号 2729）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先  　経理部長　芝崎 賢二

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｔ    Ｅ   Ｌ　  03-5460-7230

東京証券取引所市場第一部指定記念配当に関するお知らせ

　　 当社は、平成 16 年 3月 1日をもちまして東京証券取引所市場第一部にご指定いただく

　 こととなりました。これもひとえに株主各位をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から

   感謝申し上げます。

　　 つきましては、平成 16 年 2月 25日開催の取締役会において、株主各位の日頃のご支援

　 に感謝の意を表し、予定しておりました当期（第 43 期）期末配当 16円に東証第一部指定

　 記念配当 4 円を加えて合計 20円とする案を、平成 16年 6月下旬開催予定の第 43回定時

   株主総会において付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

　　平成 16 年 3月期（第 43期）配当金案

　　　 中間配当金 期末配当金案 年間

前回発表予想

（平成 15 年 5月 12日）
― 16 円 16 円

今回修正予想 ―
20 円

普通配当 16 円

記念配当 4 円

20 円
普通配当 16 円

記念配当 4 円

　 （ご参考）

　　 平成 15 年 3月期（第 42期）

　　 普通配当 1 株につき 16 円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以　上